
Id: VHEAF-BQTVN-CGUGV-KJRTM-GKHCI. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr IV/5/20/2011 

Sejmiu Województwa Śląskiego 

z dnia 14 lutego 2011 r. 

w sprawie:  

przystąpienia do wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji położonych w gminach: 

Zawiercie, Będzin, Pawłowice, Blachownia, Istebna oraz Suszec  

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.) w związku z art. 43 ust. 1 i 2 a 

ustawy z dnia 18 lipca 2001 roku Prawo wodne (tekst jednolity Dz. U. Nr 239 z 2005 roku, poz. 

2019 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 1 lipca 2010 roku 

w sprawie sposobu wyznaczania obszaru i granic aglomeracji (Dz. U. Nr 137, poz. 922)  

Sejmik Województwa Śląskiego  

uchwala:  

§ 1.  

Przystępuje się do wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji położonych w gminach: Zawiercie, 

Będzin, Pawłowice, Blachownia, Istebna oraz Suszec poprzez wystąpienie z wnioskiem do tych 

gmin o przedstawienie w terminie do dnia 30 kwietnia 2011 roku propozycji planów aglomeracji.  

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.  

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 
Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Śląskiego  

 

 

Bogusław Śmigielski 

 


